Фильтры магистральные сжатого
воздуха серии AF
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Единый адрес: cgm@nt-rt.ru                                                     Веб-сайт: http://comprag.nt-rt.ru/
AF 012-460
User
Штамп
33COMPRAG Фильтры магистральные сжатого воздуха серии AF

- Максимальное рабочее давление			  16 бар
- Максимальная рабочая температура		  65ºС
- Минимальная рабочая температура		  1,5ºС
36 Версия 3.0
Код Модель
Присоедини-
тельный
размер
Произво-
дитель-
ность
м3/мин
Габаритные размеры, мм Масса,
кг
A B C D E
14200001 AF-012 3/8” 1,2 88 20 187 80 35 0,86
14200002 AF-016 1/2” 1,6 88 20 256 80 35 0,96
14200003 AF-025 1/2” 2,5 106 25 278 100 35 1,46
14200004 AF-036 3/4” 3,6 106 25 278 100 65 1,46
14200005 AF-047 1” 4,7 125 32 252 120 65 2,26
14200006 AF-060 1” 6,0 125 32 352 140 65 2,56
14200007 AF-072 1.1/4” 7,2 125 32 352 140 65 2,56
14200008 AF-085 1.1/2” 8,5 125 32 450 160 65 3,36
14200009 AF-125 1.1/2” 12,5 160 32 450 160 65 3,36
14200010 AF-148 2” 14,8 160 43 605 180 65 5,26
14200011 AF-196 2” 19,6 160 43 605 180 65 5,26
14200012 AF-240 2.1/2” 24,0 160 43 685 200 65 6,46
14200013 AF-328 3” 32,8 240 60 800 300 65 13,06
14200014 AF-460 3” 46,0 240 60 800 300 65 13,06
C
E
B
A